



Fri Bikeshop Frederikssund ApS

Jernbanegade 33
3600 Frederikssund
CVR-nr. 42882755

Årsrapport 06.12.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2023

Kim Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fri Bikeshop Frederikssund ApS

Jernbanegade 33

3600 Frederikssund

CVR-nr.: 42882755

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 06.12.2021 - 31.12.2022

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med cykler og knallerter samt reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 922 t.kr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.026.281
Personaleomkostninger	1	(1.694.243)
Af- og nedskrivninger	2	(148.162)
Driftsresultat		1.183.876
Andre finansielle omkostninger		(605)
Resultat før skat		1.183.271
Skat af årets resultat	3	(260.320)
Årets resultat		922.951
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		922.000
Overført resultat		951
Resultatdisponering		922.951

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Goodwill		555.000
Immaterielle aktiver	4	555.000
Indretning af lejede lokaler		514.318
Materielle aktiver	5	514.318
Kapitalandele i kapitalinteresser		21.000
Deposita		117.118
Finansielle aktiver		138.118
Anlægsaktiver		1.207.436
Fremstillede varer og handelsvarer		3.483.751
Varebeholdninger		3.483.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.250
Andre tilgodehavender		190.093
Tilgodehavender		256.343
Likvide beholdninger		80.706
Omsætningsaktiver		3.820.800
Aktiver		5.028.236

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		1.960.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		922.000
Egenkapital		2.922.951
Udskudt skat		5.668
Hensatte forpligtelser		5.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.412.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000
Skyldig skat		254.652
Anden gæld		232.885
Kortfristede gældsforpligtelser		2.099.617
Gældsforpligtelser		2.099.617
Passiver		5.028.236
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	1.960.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	951	922.000	922.951
Egenkapital ultimo	40.000	1.960.951	922.000	2.922.951

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22
	kr.
Gager og lønninger	1.557.838
Pensioner	66.015
Andre omkostninger til social sikring	19.035
Andre personaleomkostninger	51.355
	1.694.243
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	45.000
Afskrivninger på materielle aktiver	103.162
	148.162

3 Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	254.652
Ændring af udskudt skat	5.668
	260.320

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Årets afskrivninger	(45.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	555.000

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	617.480
Kostpris ultimo	617.480
Årets afskrivninger	(103.162)
Af- og nedskrivninger ultimo	(103.162)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	514.318

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	967.167

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Andersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
